ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОН»
                                                                                  Приказ
          от 20.04.2015 г.                                                                                                                   № 58
         Об утверждении методической сети района
В целях организации методической работы с педагогическими кадрами района, приказываю:
Утвердить следующую методическую сеть на 2015/2016 учебный год:

I. На базе МБОУ «Хиславичская СШ» (Школа - ресурсный центр):

1. Районные методические объединения:
- учителей начальных классов,
-  учителей математики, физики, информатики,
- учителей русского языка и литературы,

- учителей иностранного языка,

- учителей биологии, химии, географии,

- учителей истории, обществознания,

- учителей физической культуры и ОБЖ,
- классных руководителей.

2. Консультации для учителей-неспециалистов изобразительного искусства, черчения,   технологии, музыки.

3. Проблемный семинар для учителей, преподающих предметы православия и основы религиозных культур и светской этики.
II. На базе   МБДОУ детский сад «Алёнушка» районное методическое объединение   работников дошкольных учреждений.
Начальник Отдела образования

и молодежной политики
О.А. Максименкова